СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
18 декабря 2013 год                                                                                               15/4
О списании имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального округа Марьино 
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Марьино в городе Москве

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Признать непригодным к дальнейшему использованию и списать имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального округа Марьино, согласно приложению.

2. Главе муниципального округа Марьино оформить списание имущества, находящегося в муниципальной собственности, в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.
Глава муниципального

округа Марьино                                                                              А.И. Чернышев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Марьино  
от 18 декабря 2013 года №15/4
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего списанию                                                                                                                                
	№
п/п
	Наименова-ние

оборудования
	Инвентар-ный

номер

	Причина списания
	Ввод в эксплуата-цию
	Баланс. стоимость
	Остаточ.

стоимость

	1
	10400014
	Тонометр
	Полностью выработавший технический ресурс, ремонту не подлежит
	31.12.2004
	3422,00
	0


	2
	10400197
	Тумба большая для МВ9125
	Сломана, ремонту не подлежит
	31.12.2004
	5500,50
	0

	3
	10401477
	Кресло для персонала, цвет черный
	Сломано, ремонту не подлежит
	10.08.2012
	4700,00
	0

	4
	10400653
	Герб 50х60 см настенный
	Сломан
	20.12.2005
	10732,10
	0

	5
	10400654
	Герб 50х60 см настенный
	Сломан
	20.12.2005
	10732,10
	0

	6
	10400684
	Стол компактный «Арго»
	Сломан, ремонту не подлежит
	11.04.2008
	5700,00
	0

	7
	10401225
	Кресло не пружинно-винтовом механизме
	Сломано, ремонту не подлежит
	28.04.2011
	22000,00
	0

	8
	10401593
	Кресло рабочее 747
	Сломано, ремонту не подлежит
	12.12.2012
	6088,47
	0

	9
	10401594
	Кресло рабочее 747
	Сломано, ремонту не подлежит
	12.12.2012
	6088,47
	0

	10
	10400926
	Шкаф высокий «Арго» А-310
	Сломано, ремонту не подлежит
	13.10.2009
	6496,88
	0

	11
	10401281
	Фотоаппарат CANON PowerShot G12  черный
	Сломано, ремонту не подлежит
	08.07.2011
	26380,00
	0


Итого: 107840,02                        
